
گــروه ورزشــي -  ایــن روزها 
بحث تعیین تکلیــف 9 هفته باقی مانده از 
رقابت های لیگ برتر حســابی داغ است و 
در این میان مســئولان فدراسیون فوتبال و 
ســازمان لیگ طبق گفته هایشان اصرار به 
برگزاری مسابقات دارند و تعطیلی رقابت ها 
آخرین گزینه شان است. در این میان سهیل 
مهدی، سرپرست کمیته مسابقات سازمان 

لیگ در صحبت هایــی اعلام کرد احتمال 
اینکه 9 هفته باقی مانــده لیگ نوزدهم در 
ابتدای لیگ بیســتم برگزار شود هم وجود 

دارد.
این موضوع پیــش از این هم مطرح 
شــده بود و در موردش صحبت شده بود 
و به نظر می رسد در صورت طولانی شدن 
ممنوعیت حضور در ورزشــگاه ها مورد 

بررســی جدی تر قرار می گیرد اما آیا چنین 
تصمیمی شدنی است؟ در این متن به موانع 
و چالش هــای پیش روی چنین تصمیمی 

پرداخته ایم:
فصــل نقــل و انتقــالات چه 

می شود؟
یکــی از چالش هــای مهــم چنین 
تصمیمی بحث زمــان نقل و انتقالات بین 

باشگاه ها است. اگر سازمان لیگ می خواهد 
انتهای لیگ نوزدهم را به ابتدای لیگ بیستم 
وصل کند احتمالا تصمیمش این اســت 
کــه پیش از آن فصــل نقل و انتقالات میان 

باشگاه ها برگزار شود. 
در این شــرایط آیا قرار است تیم ها 
با بازیکنان جدیدی که برای لیگ بیســتم 
بــه خدمت گرفتند به میدان بروند؟ در این 
صورت شرایط غیر طبیعی در جدول لیگ 
نوزدهــم ایجاد خواهد شــد رتبه تیم ها بر 
اساس قدرتشان در آن فصل شکل نخواهد 
گرفت. برای مثال باشگاهی در خطر سقوط 
به احتمال زیاد با خروج ستارگانش روبرو 

می شود یا در تقابل با تیم دیگری که قدرت 
مالــی بالاتری دارد شکســت می خورد یا 
تیم های در کورس قهرمانی با اســتفاده از 
تمکن مالی ستارگان همدیگر را به خدمت 
گرفتــه و معادلات بالای جدول را شــکل 
می دهند و اتفاقاتی شــبیه آنچه در گذشته 
در لیــگ ایران رخ مــی داد )خرید بازیکن 
در آســتانه بازی رودر رو یا جذب موقت 
بازیکن برای چند هفته( را شــاهد خواهیم 

بود.
اگر هم بنا بر این باشد که بازیکنان نقل 
و انتقالاتشان انجام شده ولی در 9 هفته لیگ 
نوزدهم در تیم کنونی خود به میدان بروند 

و بعد از آن به تیم جدید منتقل شوند هم باز 
شاهد مشکلات دیگری خواهیم بود. اینکه 
یک بازیکن در هفتــه 30 لیگ نوزدهم در 
ترکیب یک تیم باشــد و بالافاصله در هفته 
اول لیگ بیســتم به تیم دیگری برود. فکر 
کنیــد اگر بازیکنــی در این میان مقابل تیم 
فصــل آینده خودش قرار بگیرد و اتفاقا آن 
دو تیم درگیر مسائلی مثل قهرمانی، سهمیه 
یا ســقوط باشــند، در این میان چه اتفاقی 
بــرای آن بازیکــن و عملکردش و حرف 
و حدیث های احتمالــی رخ خواهد داد؟ 
بــرای مثال در هفته 24 رقابت ها تراکتور و 
اســتقلال به مصاف هم می روند که درگیر 

کسب سهمیه هستند یا حتی ممکن است در 
تلاش برای قهرمانی باشند. در این میان یک 
بازیکن بین این دو تیم جابجا شده و می داند 
تا 6 هفته بعد باید در ترکیب تیمی قرار بگیرد 
که امروز جلوی آن ایســتاده است. آیا این 
بازیکن می توانــد با تمرکز کامل بر فرض 
برای جلوگیری از قهرمانی یا کسب سهمیه 
تیــم فصل بعد خود با تمــام توان به میدان 
برود و در این صورت شرایط حضور در تیم 
جدیدش را خواهد داشت؟ اگر ناخواسته 
اشــتباهی در بازی انجام دهد چه حرف و 

حدیث هایی ایجاد خواهد شد؟
مشکل بعدی سقوط و سهمیه تیم ها 

هستند. اینکه یک بازیکن برای مثال با پیکانِ 
لیگ برتری قــرارداد امضا می کند ممکن 
اســت با سقوط این تیم فصل بعد بازیکن 
لیگ یکی شــود یا اینکه یک باشگاه هنوز 
مطمئن نیســت سهمیه فصل بعد را کسب 
می کند کــه بخواهد تیمش را بر اســاس 
حضور در لیگ قهرمانان ببندد یا نه. ماجرای 
قرارداد بازیکنان و... موارد دیگری هستند 

که مشکل ساز خواهند شد.
صعود، ســقوط، ســهمیه و 

قهرمانی
ماجــرای تعیین تکلیف تیم هایی که 
رتبه شان تعیین کننده است هم مشکل دیگر 
اجرای این طرح اســت. دو تیم از لیگ برتر 
قرار اســت سقوط کنند و از سوی دیگر دو 
تیــم لیگ یکی به لیــگ برتر بیایند و یعنی 
این جابجایی در لابه لای مسابقات برگزار 

خواهد شد. 
در ســوی دیگر هم بحث سهمیه و 
قهرمانی مطرح است و اینکه در پایان فصل 
تکلیف تیم ها در این مقطع مشخص شود و 
پس از آن لیگ بعد را شروع کنند شاید اتفاق 
جالبی نباشد. تیم ها در  شرایط روحی نتایج 
فصل نوزدهم باید فصل بیســتم را شروع 
کنند و این موضــوع روی عملکرد فصل 

جدید آنها تاثیر خواهد گذاشت.

اتصال لیگ های نوزدهم و بیستم؛ 
آیا شدنی است؟

سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ یکی از احتمالات ادامه لیگ نوزدهم را برگزاری آن پیش از شروع لیگ بیستم 
عنوان کرد.
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گروه ورزشي - اســتقلال با قبول 
شکســت عجیب و دور از انتظار 6 بر یک 
برابــر العین امــارات، از صعود به دور یک 
چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا در سال 
20۱۷ بازماند و یکی از تلخ ترین شب های 

خود را پشت سر گذاشت. 
یک هفته بعد از پیروزی لحظه آخری 
در ورزشگاه آزادی با تک گل کاوه رضایی، 
استقلالِ علیرضا منصوریان به امارات آمده 
بود تا دیدار برگشت خود را در چارچوب 
مرحله یک هشــتم نهایی رقابت های لیگ 
قهرمانان آســیا در سال 20۱۷ مقابل العین 
برگزار کند.حدود ۱۱ هزار نفر به ورزشگاه 
هزاع بن زاید آمــده بودند. اماراتی ها امید 
زیادی به بازگشــت داشتند و استقلالی ها 
نیز به واسطه عملکرد خوب چند ماه اخیر 
از انگیزه زیادی برای صعود به یک چهارم 
نهایی برخوردار بودند.ترکیب استقلال در 
این دیدار: ســیدمهدی رحمتی، رابســون 
جــان واریو، لئوناردو پادووانی، میلاد زکی 
پور، وریا غفوری)مجتبی حقدوست ۵4(، 
فرشــید باقری)جابر انصاری 2۵(، مجید 
حسینی، خســرو حیدری، هرائر مکویان، 
علی قربانی)محســن کریمی 39( و کاوه 
رضایی.العین از همان ابتــدا روی دروازه 
استقلال فشــار آورده بود اما دفاع پرتعداد 
سفیدپوشــان تهرانی مانع از فروپاشــی 

دروازه شــان شــده بود. مکویــان یارگیر 
مستقیم عمر عبدالرحمان بود و شاید یکی 
از اشتباهات منصوریان همین بود. در دقیقه 
2۵ فرشــید باقری دچار مصدومیت شد و 
جای خود را به جابــر انصاری داد. همین 
تعویض باعث شــد تا مشکل بزرگی برای 

منصوریان به وجود بیاید. 
او چند مهره خود را به همراه نداشت 
و در میانــه زمین دچار خلل شــده بود. به 
اجبار مدافع ارمنستانی در نقش یک هافبک 
دفاعی باید کار می کرد.2 دقیقه بعد از خروج 
فرشــید باقری و درست در همان پستی که 
او باید حضور می داشت توپ به کایو رسید 
و مهاجم برزیلی و زهردار العین، تیمش را 
با یک شــوت دقیق پیــش انداخت تا همه 

چیز در مجموع 2 دیدار برابر شود. 6 دقیقه 
بعــد بازهم کایو بود که برای العین گل زد. 
فضای پشت ســر مدافعان استقلال هدف 
قــرار گرفت و کایو بعد از عبور از رحمتی، 
کاری کرد که قطعا مســابقه در 90 دقیقه به 
اتمام برســد و خبری از وقت اضافه نباشد. 
نیمه نخست با همین نتیجه به اتمام رسید.

در 4۵ دقیقه دوم انتظار می رفت شرایط برای 
استقلال بهتر شود اما این گونه نشد. 

شــاگردان زوران مامیــچ در دفــاع 
باصلابت بودنــد و در حمله با اســتفاده 
از مهره هــای پرتعداد خود بســیار آماده و 
دقیــق. در عرض ۱۱ دقیقه ســه بار دروازه 
مهدی رحمتی باز شــد و او روی هیچ یک 
از گل هــا مقصر نبود. ابتدا در دقیقه 49 دفع 

اشــباه پادووانی، توپ را به صورت اتفاقی 
به عمر عبدالرحمان رســاند و ستاره العین 
گل سوم را به ثمر رساند. لی میونگ جوی 
کره ای در دقیقه ۵6 با شوتی مهلک نتیجه را 
چهار بر صفر کرد و چهار دقیقه بعد بازهم 
عموری با یک شوت دقیق، حساب کار را 
پنج بر صفر کرد. دیگر همه چیز تمام شده 
بود و شــاید همه دوســت داشتند مسابقه 
در همــان دقیقه به اتمام برســد. آرزوهای 
منصوریان و شاگردانش به غیرمنتظره ترین 
وضع ممکن پرپر شده بودند.در دقیقه ۷۵، 
بازهــم ضعف خط دفاعی اســتقلال یک 
موقعیت مناســب را به العین داد و این بار 
ناصر الشمرانی عربستانی بود که نامش را به 
عنوان گلزن ثبت کرد. العینی ها هرچه زدند 
به تور چسبید. در ادامه و در دقیقه ۸2، کاوه 
رضایــی مانند بازی رفت آخرین گل بازی 
را به ثمر رســاند و این بار نیز از روی یک 
ضربه ایستگاهی این اتفاق افتاد. او در آزادی 
از روی نقطــه پنالتی و ایــن بار از زاویه ای 
بسته توانســت خالد عیسی را تسلیم کند.

بازی با نتیجه 6 بر یک تمام شــد. استقلال 
سنگین ترین شکست خود در آسیا را تجربه 
کرد و به دور یک چهارم نهایی نرســید. در 
سوی مقابل العین، در مرحله بعدی به الهلال 
عربستان باخت و از گردونه رقابت ها کنار 

رفت.

گروه ورزشي -داور فوتبال ایران از 
ســرمربی حال حاضر سپاهان به دلیل یک 

اشتباه فاحش عذرخواهی کرد.
اشکان خورشیدی اظهار کرد: در یک 
بازی بین پدیده مشهد و ذوب آهن اصفهان 
قضاوت می کردم که در دقیقه 90 آن مسابقه 
یک پنالتی به سود تیم پدیده گرفتم ولی آن 

پنالتی تبدیل به گل نشد.
او ادامــه داد: در آن مقطع، ســرمربی 
ذوب آهــن آقای امیر قلعه نویی بود؛ پس از 
پایان مسابقه فیلم بازی را در فرودگاه دیدم 
و بلافاصلــه از آقای قلعه نویی و دروازه بان 

ذوب آهن عذرخواهی کردم.
این داور فوتبال درباره اختلافاتی که 
قلعه نویی با او دارد، عنوان کرد: متأسفانه در 
جریان آقای قلعه نویی ســوء تفاهم هایی به 
وجود آمده که رابطه ی بین شــخص بنده یا 
جامعه داوری با ایشان را دچار اشکال کرده 
است. واقعیت این است که آقای قلعه نویی 
یکی از مربیان خوب ایران محسوب می شود 

و ایــن احترام متقابل وجود دارد. هر جایی 
هم ایشــان را ببینیم، احترام می گذاریم. اگر 
اشتباهی از طرف ما اتفاق افتاده، قطعا سهوی 
بوده و از ایشان عذرخواهی کردم، اما شاید 
برخی مواقع نیز ایشان معتقد باشد که داور 
اشــتباه کرده، اما نظر کمیتــه داوران چنین 
چیزی نباشد.خورشــیدی با تأکید بر اینکه 
هیچ مشــکلی بین مــن و قلعه نویی وجود 

ندارد، ابراز کرد: شاید یک سری افراد باشند 
که این فضا را مسموم می کنند، اما واقعا هیچ 
مشکلی بخاطر آن صحنه بین ما وجود ندارد.

او یادآور شــد: یک بــازی به همراه 
تیــم داوری قضاوت کردیم که متأســفانه 
آن مســابقه به جنجال کشیده شد. ما داخل 
رختکن حبس شدیم و ۷-6 ساعت دیدیم 
که هر کاری می کنیم، تماشاگران از ورزشگاه 

خارج نمی شوند.
داور فوتبــال ایران اضافه کرد: بخاطر 
این اتفاقات، با هتل تماس گرفتیم که گفتند 
۵00 هوادار مقابل هتل منتظر شــما هستند! 
گفتیم به فرودگاه برویم، اما بچه ها زنگ زدند 
گفتند هزار تماشاگر در فرودگاه انتظار شما 
را می کشند که به همین دلیل بنده با یکی از 
دوستانم که در آن شهر ساکن بودند، تماس 
گرفتم و گفتم تو را به خدا ماشــین ات را به 
ابتدای اتوبان بیاور و فلان ساعت یکدیگر 
را ببینیم.خورشیدی ادامه داد: بنده به همراه 
یکی از همکارانم به شــکل مخفیانه با یک 
ماشینِ اسکورت به آنجا رفتیم و یک ساعت 
با سرعت غیرمجاز در حال فرار بودیم! یک 
ساعت و نیم دو ساعت بعد از دور شدن از آن 
شهر، ایستادیم و استراحت کردیم. او تصریح 
کرد: دل ما برای همان فوتبال و اتفاقات اش 
تنگ شــده چون فوتبــال جزئی از زندگی 
ما اســت و واقعا فوتبــال را بخاطر همین 

قشنگی ها و چالش هایش دوست داریم.

گروه ورزشــي - مسوولان لیگ 
برتــر انگلیس مصوبات جدیدی را برای 
شــروع فصل جدید لیــگ برتر انگلیس 

اجرایی می کنند.
بعــد از شــیوع ویــروس کرونا و 
تعطیلــی رقابت های فوتبــال، خیلی از 
باشــگاه ها و بازیکنان شــروع به تمرین 

کردنــد تا کم کم بتوانند با از ســرگیری 
رقابت ها به میدان بروند.

بر این اساس خوشحالی بعد از گل 
بازیکنان لیگ برتر انگلیس ممنوع شــده 
اســت و باید ارتباطات فیزیکی و دست 

دادن بازیکنان به حداقل برسد.
هم چنین تعویــض پیراهن بعد از 

بــازی و پرتاب آب دهــان نیز از جمله 
اقداماتی اســت که ممنوع اعلام شــده 
 اســت و با بازیکنان متخلــف برخورد 

می شود.
قرار اســت بعد از آغاز بوندسلیگا، 
در لیــگ برتر انگلیس نیــز درباره زمان 

شروع رقابت ها تصمیم گیری شود.

گروه ورزشــي - "آلوارو نگردو" 
مهاجم اسپانیایی و تیم النصر امارات، پیشنهاد 
هنگفتی به تیم اماراتی داده اســت.مهاجم 
اسپانیایی باشگاه النصر امارات درخواست 
کــرده که به جز 2 و نیم میلیون یورو در هر 
فصل، پاداش هایی نیز برای او در نظر گرفته 
شــود که این قرارداد کمتر از 2 فصل نباشد 

و اگــر او در ۷۵ درصد مســابقات حضور 
داشــته باشــد این قرارداد به طور خودکار 
تمدید می شود.مدیران باشگاه النصر هم در 
این باره بیان کردند که ما پیشــنهاد خوبی به 
"نگــردو" ارائه دادیم، اما او از طریق وکیل 
خود با پیشنهادات بزرگی که شامل امتیازات 
مالی مضاعف است، به ما پاسخ داد. با توجه 

به شرایط اقتصادی حال حاضر ما نمی توانیم 
از پس این پیشنهاد بربیاییم و به نظر می رسد 
ایــن پایان مذاکرات باشــد. ما به خدمات 
"نگردو" متعهد هستیم، اما نمی توانیم به همه 
درخواست ها پاسخ مثبت بدهیم."نگردو" 
در اولیــن فصل حضورش در النصر در ۱9 

بازی ۱۷ گل زد.

گــروه ورزشــي -  اتحادیه 
جهانی کشــتی در گزارشی اسامی 
پانزده تن از جوانترین و مســن ترین 
قهرمانان کشتی آزاد تاریخ المپیک را 

آورده است.
اتحادیــه جهانی کشــتی در 
گزارشی به 30 طلایی جوان و مسن 
ادوار المپیک اشــاره کرده که در میان 
آن ها نام حســن یزدانی نیز به چشم 

می خورد.
این لیســت به شرح زیر 

است:
جوان ترین ها:

۱- سابان ترستنا با ۱9 سال و ۷ 
ماه و 9 روز از یوگســولاوی در وزن 
۵2 کیلوگــرم - المپیک ۱9۸4 لس 

آنجلس
2- طغرل عسگراف با ۱9 سال 
و ۱0 مــاه و 2۵ روز از آذربایجان در 
وزن 60 کیلوگــرم - المپیک 20۱2 

لندن
3- عبدالرشــید سعداله یف با 

20 ســال و 3 ماه و ۱۱ روز از روسیه 
در وزن ۸6 کیلوگرم – المپیک 20۱6 

ریو
4- ساناســار اوگانسیان با 20 
ســال و ۵ مــاه و 24 روز از کشــور 
شوروی سابق در وزن 90 کیلوگرم- 

المپیک ۱9۸0 مسکو
۵- ماولت باتیروف با 20 سال 
و ۸ ماه و ۱6 روز از کشــور روســیه 
در وزن ۵۵ کیلوگرم – المپیک 2004 

آتن
6- ماگومدگاسان آبوشیف با 
20 ســال و ۸ ماه و ۱9 روز از کشور 
شوروی سابق در وزن 62 کیلوگرم – 

المپیک ۱9۸0 مسکو
۷- کایل اســنایدر با 20 سال و 
9 ماه و یک روز از کشــور آمریکا در 
وزن 9۷ کیلوگرم- المپیک 20۱6 ریو

۸- هندری سهودو با 20 سال 
و ۱۱ ماه و ۱۷ روز از کشــور آمریکا 
در وزن ۵۵ کیلوگرم- المپیک 200۸ 

پکن

9- ایــل کیم با 2۱ ســال و ۱۱ 
روز از کشور کره شمالی در وزن 4۸ 

کیلوگرم- المپیک ۱992 بارسلونا
۱0- بختیــار احمــداف با 2۱ 
ســال و ۱6 روز از کشور روسیه در 
وزن ۱20 کیلوگــرم- المپیک 200۸ 

پکن
۱۱- گئورگی دی رلویسکوف 
با 2۱ سال و یک ماه و 6 روز از کشور 
انگلیــس در وزن 66.6 کیلوگرم – 

المپیک ۱90۸ لندن
۱2- میتسو ایکیدا با 2۱ سال و 
۱ ماه و ۱۷ روز از کشور ژاپن در وزن 
۷3 کیلوگرم – المپیک ۱9۵6 ملبورن

۱3- بووایســار سایتیف با 2۱ 
سال و 4 ماه و ۱۱ روز از کشور روسیه 
در وزن ۷4 کیلوگرم – المپیک ۱996 

آتلانتا

۱4- حســن یزدانی با 2۱ سال 
و ۷ ماه و 24 روز از ایران در وزن ۷4 

کیلوگرم – المپیک 20۱6 ریو

۱۵- حاجی مراد گاتسالوف با 
2۱ ســال و ۷ ماه و 24 روز از کشور 
روسیه در وزن 96 کیلوگرم- المپیک 

2004 آتن
مسن ترین ها:

۱- ارسن مکوکیشویلی با 40 

سال و 3 ماه و ۱۱ ماه از کشور روسیه 
در وزن +۸۷ کیلوگــرم-  المپیــک 

۱9۵2 هلسینکی
2- گولیا بوبیس با 3۸ سال و 9 
ماه و 24 روز از کشور مجارستان در 
وزن +۸۷ کیلوگرم – المپیک ۱94۸ 

لندن
3- والنتیــن یوردانــوف بــا 
36 ســال و 6 ماه و ۷ روز از کشــور 
بلغارســتان در وزن ۵2 کیلوگــرم- 

المپیک ۱996 آتلانتا
4- کارلو ماکینن با 36 ســال و 
2 ماه و ۱۸ روز از کشــور فنلاند در 
وزن ۷3 کیلوگــرم- المپیک ۱92۸ 

آمستردام
۵- یاشــار دوغو با 3۵ سال و 6 
ماه و 30 روز از کشور ترکیه در وزن 

۷3 کیلوگرم – المپیک ۱94۸ لندن

6- هرمان گری با 34 ســال و 
۱۱ ماه و ۱۸ روز از کشــور سوئیس 
در وزن ۷2 کیلوگرم – المپیک ۱924 

پاریس
۷- الکساندر مدوید با 34 سال 
و ۱۱ ماه و ۱۵ روز از کشور شوروی 
ســابق در وزن +۱00 کیلوگــرم- 

المپیک ۱9۷2 مونیخ
۸- محموت آتالای با 34 سال 
و 6 ماه و 20 روز از کشــور ترکیه در 
وزن ۷۸ کیلوگــرم – المپیک ۱96۸ 

مکزیکو سیتی
9- کوســتا پیلاجاماکی با 34 
ســال و 3 ماه 2۸ روز از کشور فنلاند 
در وزن 6۱ کیلوگرم – المپیک ۱936 

برلین
۱0- یوهان ریچتــوف با 34 
سال و 3 ماه و 3 روز از کشور سوئیس 
در وزن ۸۷+ کیلوگرم- المپیک ۱932 

لس آنجلس
۱۱- بوایســار سایتی اف با 33 
سال و ۵ ماه و 9 روز از کشور روسیه 

در وزن ۷4 کیلوگرم – المپیک 200۸ 
پکن

۱2- آرتور تایمــازوف با 33 
ســال و 22 روز از کشور ازبکستان 
در وزن ۱20 کیلوگــرم- المپیــک 

20۱2 لندن
۱3- کارلــو یوهان آنتالیا با 32 
ســال و ۱۱ ماه و 2۸ روز از کشــور 
فنلاند در وزن 6۷.۵ – المپیک ۱920 

آنتورپ
۱4- امیل پویلوی با 32 ســال 
و ۱0 ماه و ۱6 روز از کشــور فرانسه 
در وزن ۷9 کیلوگرم – المپیک ۱936 

برلین
۱۵- اولی آندربرگ با 32 سال 
و ۱0 ماه و ۱0 روز از کشــور سوئد 
در وزن 6۷ کیلوگرم- المپیک ۱9۵2 

هلسینکی
اتحادیه جهانی کشتی پیش از 
این در خبری اعلام کرد که آزمایش 
دوپینگ تایمازوف در المپیک 20۱2 

لندن مثبت بوده است.

حسن یزدانی در رتبه چهاردهم؛

معرفی جوان ترین و مسن ترین مدال آوران کشتی در المپیک

پیشنهاد هنگفت ستاره معروف به تیم اماراتیممنوع شدن تعویض پیراهن و خوشحالی بعد از گل در لیگ جزیره

اعتراف اشکان خورشیدی به گرفتن پنالتی اشتباه:

بازخوانی ماجرای استقلال و کابوسِ هزاع بن زاید

قلعه نویی من را ببخشد، اشتباه کردم
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